
  

Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Sobibór, Sobibór 103, 22-200 Włodawa
tel.: +48 82 571 98 11, fax: +48 82 571 98 59, e-mail: sobibor@lublin.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Sobibór

www.lasy.gov.pl

Zn. spr.: SA.270.8.2024 Sobibór, dnia 02.08.2024 r.

Zaproszenie do złożenia oferty

Zamawiający tj. Nadleśnictwo Sobibór, Sobibór 103, 22-200 Włodawa, zaprasza do 
złożenia oferty cenowej w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia poniżej 
równowartości kwoty netto 130 000 złotych na zamówienie p.n.: „Wymiana kotłów c.o. w 
leśniczówkach Osowa nr inw. 110/029, Uhrusk nr inw. 110/019 oraz Kosyń nr inw. 
122/1297”.

1. Przedmiot zamówienia: dostawa i montaż kotła co. 
2. Opis przedmiotu zamówienia: „Wymiana kotłów c.o. w leśniczówkach Osowa nr inw. 
110/029, Uhrusk nr inw. 110/019 oraz Kosyń nr inw. 122/1297”, zgodnie z załączonym 
przedmiarem, projektem technicznym i wzorem umowy.
3. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 31.10.2024 r.
4. Wymagany termin związania ofertą 14 dni od daty złożenia oferty.
5. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:
najniższa cena.
6. Miejsce i termin złożenia oferty:
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 14.08.2024 r., do godz. 10.00 w formie:
elektronicznej na adres sobibor@lublin.lasy.gov.pl lub papierowej na adres: Nadleśnictwo 
Sobibór, Sobibór 103, 22-200 Włodawa.
Do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy. Oferta złożona po wyznaczonym terminie 
zostanie odrzucona.
7. Zamawiający zastrzega możliwość wprowadzenia zmian do treści zaproszenia.
8. Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest: Leszek Dejneka, tel. 82 571 98 11
wew. 25, tel. +48 509 336 966.
9. Nadleśnictwo informuje, że postępowanie może być unieważnione, na każdym jego etapie, 
bez podania przyczyny.
10. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Załączniki:

1. Przedmiar robót wraz z projektem technicznym.
2. Formularz ofertowy.
3. Wzór umowy.

mailto:sobibor@lublin.lasy.gov.pl


                                      

Andrzej Milaniuk
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2024-08-02T09:18:02+0000
	Andrzej Milaniuk




